
中国邮政集团有限公司淮安市分公司2024年度党性教育实践活动供应商采购项目中标候选人公示

（招标编号：JSHACG-2024-068）

一、中标人信息：

中国邮政集团有限公司淮安市分公司2024年度党性教育实践活动供应商采购项目:

中标人：北京逐鹿企业管理咨询有限公司 其他报价：单价

二、其他：

江苏同达通信技术有限责任公司受中国邮政集团有限公司淮安市分公司委托，就“中国邮政集团有

限公司淮安市分公司2024年度党性教育实践活动供应商采购项目”进行采购，按规定程序进行了评审，

现将本项目中标候选人公示如下：

一、项目编号：JSHACG-2024-068

二、项目名称：中国邮政集团有限公司淮安市分公司2024年度党性教育实践活动供应商采购项目

三、采购公告发布日期：2024年8月12日

四、评审日期：2024年9月2日

五、基本情况

第一中标候选人：北京逐鹿企业管理咨询有限公司

第二中标候选人：武汉博锐新文化发展有限公司

第三中标候选人：淮安市红色教育文化传媒有限公司

六、联系方式：

采购代理机构：江苏同达通信技术有限责任公司

联 系 人：蒋辛宇

联系电话：025-83631444

联系地址：南京市山西路8号

联系邮箱：tdzb1106@163.com

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的，请于公示期内（至2024年9月5日17时）以书面形

式（加盖单位公章）与江苏同达通信技术有限责任公司联系，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司淮安市分公司

地  址： 淮安市淮海南路130号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏同达通信技术有限责任公司

地  址： 南京市山西路8号金山大厦A座1107室

联  系  人： 蒋辛宇

电  话： 13645166464

电  子  邮  件： 263529179@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-02T14:32:59+0800
	第2页(347.6072,613.1774)
	已检查


		2024-09-02T14:32:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-02T14:32:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查




